GlKazB IV 115

### **Mat 26, 16**

**Et exinde quaerebat opportunitatem, ut eum traderet.**

...opportunitatem pogody aut czasu, przytczy, aut przystępu...

MamLub 265

...opportunitatem pogody aut czasu, aut przystępu...

MamKal 265

...oportunitatem przygody... Glosa Oportunitatem potrzebnego czasu...

GlKazB II 90

### **Mat 26, 17**

**Prima autem Azymorum accesserunt discipuli ad Iesum dicentes: Ubi vis paremus tibi comedere Pascha?**

...azima przasne...

MamLub 266

...asima przasne...

MamKal 266

### **Mat 26, 18**

**Ille autem dixit: Ite in civitatem ad quandam et dicite ei: Magister dicit: Tempus meum prope est; apud te facio Pascha cum discipulis meis.**

...ad quandam do niekogo...

GlKazB I 76

### **Mat 26, 22**

**Et contrastati valde, cooperunt singuli dicere ei: Numquid ego sum, Domine?**

...contrastati zatroskali się...

GlKazB II 90

### **Mat 26, 23**

**At ipse respondens ait: Qui intingit mecum manum in paropside, hic me tradet.**

...intingit włożył...

AKLitRp III 108

...intingit ściąga...

Kałużn 271

...in paropside przystawkę...

GlKazB I 76

...in parapsidem krzynow...

WisłRp nr 2646

### **Mat 26, 29**

**Dico autem vobis: Non bibam amodo de hoc genimine vitis usque in diem illum, cum illud bibam vobiscum novum in regno Patris mei.**

...ex hoc genimine rodzaju...

AKLitRp III 108

### **Mat 26, 31**

**Tunc dicit illis Jesus: Omnes vos scandalum patiemini in me in ista nocte. Scriptum est enim: Percutiam pastorem, et dispergentur oves gregis.**

...percutiam ubiję...

Kałużn 272

**Mat 26, 32**

**Postquam autem resurrexero, praecedam vos in Galilaeam.**

...praecedam vos uprzedzę was...

GlKazB II 101

**Mat 26, 35**

**Ait illi Petrus: Etiam si oportuerit me mori tecum, non te negabo. Similiter et omnes discipuli dixerunt.**

...si opinuerit me mori tecum, non te negabo aby mi z tobą umrzeć, iście sie ciebie nie zaprzę...

PF IV 616

**Mat 26, 36**

**Tunc venit Jesus cum illis in praedium, quod dicitur Gethsemani. Et dicit discipulis: Sedete hic, donec vadam illuc et orem.**

...donec dojad...

GlKazB IV 115

**Mat 26, 39**

**Et progressus pusillum, procidit in faciem suam orans et dicens: Pater mi, si possibile est, transeat a me calix iste; verumtamen non sicut ego volo, sed sicut tu.**

...verumtamen a szakoż...

GlKazB I 51

**Mat 26, 43**

**Et venit iterum et invenit eos dormientes: erant enim oculi eorum gravati.**

...dormientes sopore smacznie...

AKLit III 108

**Mat 26, 47**

**Et adhuc ipso loquente, ecce Iudas, unus de Duodecim, venit, et cum eo turba multa cum gladiis et fustibus, missi a principibus sacerdotum et senioribus populi.**